
 

 

       

 

 

 

 

REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M. RAPISARDI” 
INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via  Tries te  –  te l .  0922/424793  

     e-mail: agic82900g@istruzione.it  -  pec: agic82900g@pec.istruzione.it 
Sito Web:www.icrapisardi.it      

C.M. AGIC82900G  - C.F. 82001770849 
92024 - CANICATTI’ – AG 

   
All’Albo 

Sito web 

 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’istituto provvisoria per l’individuazione di     

eventuali soprannumerari personale docente di ogni ordine e grado- a.s. 2025/2026 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Visto il D.P.R. n.275/1999; 

• Visto il D. Lgs. n.165/2001; 

• Vista l’O.M.  36 del 28.02.2025;  

• Vista la circolare interna n. 94   prot.  n.  2202 del   26/02/2025; 

• Viste le dichiarazioni personali rese dal personale docente ai fini dell’elaborazione delle 
graduatorie di cui all’oggetto; 

• Vista   la documentazione acquisita agli atti della scuola; 
 

DECRETA 

 
Per i motivi esposti in premessa, la pubblicazione, all’albo dell’Istituto sul sito 
www.icrapisardi.edu.it,  della  allegata graduatoria provvisoria del personale docente di ogni ordine 
e grado. 
Ai sensi di quanto disposto dall’ art. 42 del CCNI mobilità del personale scolastico, è   consentita la 
presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo, entro 10 giorni dalla 
pubblicazione o notifica dell’atto. I reclami sono esaminati con l’adozione degli eventuali 
provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni. 
 Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 
 
 
 
                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                              Caterina Amato 

 

http://www.italplanet.it/Num%202%20anno%20III/Immages/Repubblica%20Italiana%20logo.GIF
mailto:agic82900g@pec.istruzione.it
http://www.icrapisardi.edu.it/



		2025-04-10T10:42:43+0200
	Caterina Amato




